Art. 4 – CORRISPETTIVO
Per  le  attività  di  cui  alla  presente  convenzione  il  Comune  si  impegna  a  versare  al 
Dipartimento DSDRA, a titolo di corrispettivo per l’esecuzione delle attività oggetto della 
presente convenzione, la somma di € 39.100,00 (trentanovemilacento/00) + IVA.
Il Dipartimento DSDRA si impegna ad osservare,  in sede di svolgimento dell’incarico,  i 
vincoli di carattere economico di cui alla presente convenzione.

Art. 5 – FINANZIAMENTO ED EROGAZIONE
Il Comune si impegna ad erogare all’Università per la durata della convenzione stessa, la